编辑 梁波 美编 王晨同城事 2025.5.7
星期三05

便 民 服 务

◆大兵搬家 全市连锁024-88883333

店 铺 转 让

◆饭店240平营业出兑17512417284
◆低价出兑260平饭店13032459564

声 明

免责提示：本信息仅供参考请仔细核实，不作为合同依据。

纸记美好·永久珍藏
复古的纸质浪漫给最重要的人

马 巨13889864438

封路公告
因盘锦大桥南引桥施工需要，2025年5月11日至11月30日

实施以下交通管制：
1、县道营盘线施工路段半幅封闭，左幅车辆借道右幅通行
2、引桥两侧辅路口至坝角段、沿河南路（东起南引桥东14m至西
24m）全幅封闭

过往车辆按指示标志通行，减速避让。施工期间带来不便，
敬请谅解。

特此公告
辽宁五洲公路工程有限责任公司

2025年4月30日

本溪满族自治县永生牛羊屠宰场年屠宰羊15.5万只、牛1.1万只
生产线建设项目环境影响评价第二次公示 辽宁加业生态科技有
限公司编制了《本溪满族自治县永生牛羊屠宰场年屠宰羊15.5万
只、牛1.1万只生产线建设项目环境影响评价报告书》。现向公众
征求对本项目建设的意见。（一）环境影响报告书征求意见稿全文
的网络链接网络查阅链接: https://pan.baidu.com/s/1Pg6MZd-
IvF5NkFei3MYT7w?pwd=6sui 提取码: 6sui（二）查阅纸质报告书
的方式和途径查阅地点：本溪满族自治县永生牛羊屠宰场 联系
人：张永生 电话:13942410086;（三）征求意见的公众范围受本项目
直接影响或间接影响的单位和个人（四）公众意见表的网络链接
网络链接：http://www.mee.gov.cn/xxgk2018/xxgk/xxgk01/201810/
t20181024_665329.html（五）公众提出意见的方式和途径 公众可
以电话、信函、传真、电子邮件等各种方式，提出有关意见和建议。
（六）公众提出意见的起止时间 本公示发布之日起10个工作日内。

限期上岗通知书
赵鹏，身份证号码：21090219820716xxxz

你于 2025 年 4 月 1 日开始，在未办理任何正式手续的情况
下，未到公司上班，已严重违反了公司依法制定的规章制度，期间
公司多次联系你并要求你返岗，因你称个人原因导致驾驶证被扣
无法返岗，公司前期已给予您数月处理个人事宜，已超出公司给
予假期上限。现限你于2025年5月8日回公司报到，公司将针对
您的情况安排合适工作内容，逾期公司将依法与你解除劳动关
系，2025年5月8日将可能成为你的劳动合同解除之日及你在公
司工作的最后一天。特此通知！

顺丰速运(沈阳)有限公司阜新分公司
2025年5月7日

拍卖公告
辽宁省拍卖行受中国银行沈阳分行委托，定于 2025 年 5 月

21 日9点在【京东】网络拍卖，先网络后现场，当日14点在本行拍
卖厅，对如下房产标的按现状拍卖。

沈阳市大东区东贸路19甲号【民贵家园】3-7-1号住宅
建筑面积约148.71m2，起拍价:62.0686万元

预展时间：2025年5月8日-20日9-15点
预展地点：辽宁省拍卖行【提供预约看房服务】
咨询电话：024- 22912341 18640070777
【特别提示】：1.竞买者应于2025年5月20日15点前，持有效

证件及标的竞买保证金【10万元】，方可到拍卖行办理竞买登记手续。
2.标的按现状拍卖，标的现状及瑕疵均已告知。3.标的拍卖要求，
应以拍卖会《拍卖规则》《竞买注意事项》条款为准。

封路公告
为保证沈北新区2025年县级公路改造工程新蔡线（与烟郝

线交点至与京沈线交点段）、平马线（与京哈线交点至与沈上线交
点 段）、烟 郝 线（财 落 至 七 星 大 街 段）施 工 顺 利 进 行 ，于
2025.05.06—2025.09.30期间陆续实施道路半幅封闭施工。为避
免交通拥堵，新蔡线施工期间可通过京沈线、烟郝线、救五线等绕
行，平马线施工期间可通过京抚线、新小线、马尖线等绕行，烟郝
线施工期间可通过新蔡线、京沈线等绕行。

因道路施工造成的出行不便，敬请谅解。特此公告。
沈阳市公安局交通警察局沈北新区交警大队

沈阳市沈北新区交通运输局
沈阳市沈北新区公路工程有限公司

封路公告
为保证沈北新区2025年农村公路改造工程（永财线、大联

线、东河线、大马线、二达线、闫小线、铁新线、小四线、大
双线）施工顺利进行，于 2025.05.06—2025.09.30 期间陆续
实施道路半幅封闭施工，施工期间过往车辆可选择就近
道路绕行。

因道路施工造成的出行不便，请广大村民给予支持和谅解。
特此公告。

沈阳市公安局交通警察局沈北新区交警大队
沈阳市沈北新区交通运输局

沈阳市沈北新区公路工程有限公司

盖州市语慧口才培训学校有限公
司统一社会信用代码：91210881MA10
AB8T1A民办办学许可教民12108817
2100771经理事会研究一致决定依法
注销，请各债权人自登报之日起45日
内，来本单位申报债权。
单位地址：盖州市鼓楼办事处兴隆社区
天红铭居2期4号楼1-2层1号
联系人：吴九锋 电话：15020055739

注销公告

沈阳龙盛一方文化传播有限公司
统一社会信用代码：912101036874773
147经股东会研究决定解散，请各债权
人自登报之日起45日内来本公司申
请债权。
住所:辽宁省沈阳市沈河区奉天街346
号（1-28-11室）
联系人：卢晓婷 电话：13066627365

注销公告

调兵山市太极拳协会社会团
体法人登记证书社会统一信用代
码51211281MJ3372810B原法
定代表人：刘海山变更为刘玉
祥。特此声明公告。

变更公告

声 明
2025款吉利银河L7EM-

i115KM 探 索 + 版 车 架 号
LB378JNZ2SB027220。2025款
吉利银河 L7EM-i115KM 探
索 版 车 架 号 LB378JNZ7SB0
26841，LB378JNZ2SB029064。
在运输途中造成三台车不同
程度受损，特此声明。

铁岭天广吉祥汽车销售
服务有限公司

召开股东会议通知
致中融国恒（辽宁）产权交

易经纪服务股份有限公司各位
股东：本董事（朱志阳）拟于
2025 年 5 月 21 日上午 9 时在沈
阳市铁西区千缘财富商汇B座
1909 会议室召开股东会议，会
议议题为：董事（朱志阳）辞职
变更董事职务事宜。请全体股
东准时参加，如未准时到场参
加视为弃权产生一切后果自
负。特此通知。
公司董事：朱志阳 2025年5月6日

通知辽宁鑫宇源矿业有限公司
股东根据公司章程决议解散，将
于2025年5月23日在辽宁省鞍
山市海城市马风镇范马村召开
股东会议，通知全体股东孙鑫，
孙源，孙宗峰，王晓宇到场参会。
会议内容：决议解散公司，成立
清算组对公司进行清算，在国家
企业信用信息公示系统发布清
算组备案和债权人公告。请全体
股东准时参会，并联系本公司申
报债权债务，如逾期不参会，视为
同意注销。地址：海城市马风镇
范马村联系人：孙鑫15242876333

◆浑南厂房仓库出租15942082781
房 产 信 息

◆李佳洛身份证号码 210106200411022423 于 2025 年 5 月 1 日在沈阳北
站丢失特此声明。◆沈阳团博网络科技有限公司银行
预留公章 2101052097825 法人章、财
务章 2101052097827丢失作废。◆北票市徐勇膨润土经销处，公章211381000017852、俆勇法人章 211381000017855，丢失声明作废。◆毕文静遗失二级建造师证，编号129721397122110088，声明作废。自
见报之日起任何单位或个人使用均
与本人无关。

◆鞍山鼎通商贸物资有限公司栗金
龙 法 人 章（编 码 210300001019646）
丢失，声明作废。
◆营口鲜态农产品有限公司(统一代
码 91210800MA10CWLC36 银行预留)
公章法人章丢失声明作废。
◆辽宁冀信建筑工程有限公司合同
章 210102001093433 法 人 章 210102
001105336丢失声明作废。
◆祝子博遗失国家综合性消防救援
队 伍 干 部 证 ，证 号 ：应 急 消 字 第
11601875，声明作废。

◆海城市温香镇隆莉农资商店公章
编码 210381001026574丢失声明作废

◆抚顺辽丰堂中药材专业合作社公
章（编码 210422001049870）丢失，声
明作废。◆辽 CWK184 辽 AF3016 辽 A652PP
辽 A0381P 小型行驶证 登记证书辽C09V32 辽 AV090B 小型登记证书行
驶证双牌辽 AKD186 辽 A18G01 小型
登 记 证 书 辽 BD555F 辽 F900AZ 辽B7YY87小型双牌丢失声明作废。◆崔克超遗失鲅鱼圈区奕丰金水康
桥 12#楼-312 室房屋出售给赵妍的
二手房买卖网签合同 2 份，面积：83.15㎡，合同编号131406声明作废。

于 2025 年 5 月 7 日正式
结为夫妻。谨以此公告
敬告亲友，共享喜悦。

王 良 先生
叶沼君 女士

愿互敬互爱愿互敬互爱，，互助互勉互助互勉，，互谅互让互谅互让，，
相濡以沫相濡以沫，，钟爱一生钟爱一生。。

结 婚 启 事

◆西安洋娃娃和小熊汽车服务有限
公司沈阳分公司将奇瑞车合格证编
号 YU632RA00014224 丢 失（发 动 机AAPERG00923，车 架 号 LURMCVBY0RA014224）声明作废。

◆本人巴诗朦（身份证号 210302198812310624）系辽宁钢城正大律师事
务所律师，执业证号 12103202311629715，执业证流水号 11804705，因遗
失声明作废。◆沈阳优睿佳商贸有限公司原法人
左天琦法人章 210106001137538丢失
声明作废。◆刘沁锟遗失律师执业证，执业证
号:12102202310689085， 流 水 号:11803219，声明作废。◆张春英沈河区南塔街七三巷 1-444
号绿色公有使用权证丢失声明作废。

本报讯 记者王月宏报道 为抢抓春

季农时，保障粮食等重要农产品供应安

全稳定，沈阳市财政局立足职能定位，紧

扣春耕备耕时点打好底、起好步、开好

局，统筹各级各类财政资金 47.5 亿元，从

多角度、全链条式构建春耕备耕支持保

障体系，为全年粮食稳产增收奠定坚实

基础。

支持种子、化肥、农药等农业生产资

料安全投入，统筹财政资金 0.4 亿元，落

实促进种业发展相关政策，支持种子育

繁推一体化、南繁基地育种等，推动种

业高质量发展；实施化肥减量增效、农

药包装废弃物回收、地膜科学回收使用

等项目。

围绕全力提升耕地质量为目标，统筹

财政资金18.3亿元，支持高标准农田建设

和改造提升71.71万亩，创建高标准农田示

范区1.57万亩，建设适宜耕作、旱涝保收、

高产稳产现代化良田；提升农田土壤有机

质含量，支持实施黑土地保护利用 95 万

亩。

支持农业生产技术现代化发展，统筹

财政资金7.1亿元，落实中央农机购置补贴

政策，支持打造粮油重点作物绿色高产高

效创建县4个、大豆玉米单产提升项目县4

个，提升农业生产效率和单产能力；适应性

开展耕地轮作休耕，实施东北黑土地保护

性耕作作业260万亩、深松整地作业33万

亩。

稳定农民种粮收入预期，争取财政资

金 12 亿元，落实耕地地力保护补贴、玉米

大豆和稻谷生产者补贴政策，直接发挥惠

农补贴政策支持保护作用；健全粮食主产

区利益补偿机制，争取产粮大县奖励等资

金2.4亿元。

构建政府、社会联动的为农服务体

系，统筹财政资金 0.5 亿元，以农民合作

社、家庭农场等为主体，开展农业社会

化服务面积 59 万亩，逐渐从耕、种、防、

收等产中环节向产前产后延伸。建立

统筹高效的农业防灾减灾救灾长效机

制，统筹财政资金 6.6 亿元，落实政策性

农业保险政策。培育现代农业发展的

人力资源基础，统筹财政资金 0.2 亿元，

针对家庭农场、农民合作社等新型农业

经营主体，开展高素质农民、职业农民、

农民经纪人等专业培训 1600 人次以上，

打造农业人才骨干梯队；深入实施“兴

沈英才计划”。

下一步，沈阳市财政局将不断提高

财政补贴资金的精准性和指向性，确保

备春耕资金精准直达田间地头，高质量

推动后续农业生产相关项目建设，夯实

粮食和农业丰收基础，为粮食产量突破

历史新高、建设农业强市提供坚实财政

保障。

沈阳统筹资金47.5亿元
为春耕备耕保驾护航 本报讯 记者张宇报道“ 您

好，做饭前后一定记得关闭燃气阀

门。”“五一”期间，辽宁省大连市

甘井子区公安分局兴华街派出所

民警刘宇宸与中华路街道兴强社

区工作者逐一对辖区“九小场所”

和居民进行消防安全宣讲和隐患

排查……

5 月 4 日，兴华街派出所民警在

辖区巡逻时发现辖区 4 楼居民住处

浓烟翻滚，他们飞奔上楼救助居民并

帮助排除安全隐患。

5月4日上午11时15分许，兴华

街派出所巡逻警员范庆瑜、于洋、刘

隽正在辖区中华街巡逻时，于洋突然

眉头一紧，“看那个窗户！”顺着他指

的方向，一栋居民楼的4楼窗口浓烟

翻滚而出。

“可能有人在家！赶紧上去看

看！”范庆瑜当机立断，让于洋迅速将

情况上报市局指挥中心联系消防部

门赴现场进行处置。

随后，三人飞奔上楼，此时楼道

内已有烟雾弥漫，呛得人睁不开眼，

一位独居老人站在烟雾中，浓烟的原

因是老人烧水做饭后忘记关火，把锅

烧干了。

“烟太大！快跟我们走！”见老人

年事已高，长时间在浓烟中对身体会

造成伤害。

刘隽一边安抚老人，一边与范庆

瑜和于洋一起迅速将老人搀扶至楼

下的安全区域。

随后消防队员赶到现场迅速扑

灭火源，并对房屋进行全面检查确认

无其他安全隐患，由于老人家属不在

身边，于洋立即联系老人家人告知情

况，并安慰他们不必过度担心。

家属闻讯赶来后，见到老人安然

无恙，激动地握住民警的手连声道

谢：“多亏了你们及时发现，要不然后

果不堪设想！”“人没事就好，以后一

定要多注意安全！”范庆瑜 3 人安抚

好老人和家属后，又重新返回了工作

岗位。

老人烧水忘关火
他们飞奔上楼救助

本报讯 记者韩宇报道 近日，锦州

消防救援支队经开区消防救援大队接到

紧急报警称，辖区三角山景区发生一起

坠崖事故。

一名 10 多岁的男孩随父母登山

游 玩 时 ，不 慎 从 约 20 米 高 的 悬 崖 跌

落，腿部疑似骨折，丧失行动能力，情

况危急。

接 警 后 ，经 开 区 消 防 救 援 大 队

立 即 启 动 应 急 预 案 ，迅 速 调 派 2 辆

消 防 车 、10 名 专 业 救 援 人 员 赶 赴 现

场 。

抵达后，消防员携带救援担架、绳

索、急救包等装备徒步攀爬至崖底，发

现男孩蜷缩在乱石堆中，腿部受伤不

能动弹，身上也有多出擦伤，其父母在

旁焦急万分。

消 防 人 员 对 男 孩 伤 势 进 行 初 步

固定，并用专业担架将其平稳转移至

开阔地带。过程中，男孩非常紧张地

问：“我不能死吧？”一句话逗笑了现

场的消防员，一名消防员俯身轻拍男

孩 肩 膀 ，用 幽 默 的 语 气 鼓 励 道 ：“ 小

伙子，这点伤不算啥！咱是男子汉，

坚 持 住 ，叔 叔 们 带 你 回 家 ！”男 孩 在

笑声中逐渐平复情绪，配合完成了固

定操作。

15分钟后，120急救人员抵达现场。

消防员与医护人员无缝对接，将男孩抬

上救护车送往医院。

男孩游玩跌落山崖“蓝叔叔”紧急救援

◀消防员用担架将男孩抬出悬崖。

消防供图